ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области

от  11 марта 2019 года                                                            	           № 15

Об отмене постановления

В соответствии с постановлением Администрации Еланского муниципального района волгоградской области №128 от 22.02.2019г. "Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Еланского муниципального района Волгоградской области", Соглашением о передачи части полномочий (с возмещением затрат) от 09.01.2019г., руководствуясь Уставом Краишевского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление № 12 от 12.03.2018 г. " Об  утверждении  стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированного перечня услуг по погребению на  территории  Краишевского  сельского поселения" отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте.

	Глава Краишевского  сельского поселения
Еланского муниципального района
Волгоградской области                                                                             Е.Г.Лапина